MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

115- OTT 2019 (06/03/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (OTT) - RESULTADO DA
VALIDAGAO DA AVALIACAO CURRICULAR - REFERENTE AO COMUNICADO N° 104-OTT, DE 12/02/2020

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado da validacdo da avaliacéo
curricular do candidato pré-selecionado para entrega de documentacdo comprobatoéria, inscrito no Processo Seletivo 2019/2020 para OTT,

conforme listagem que se segue.

O detalhamento dessa validacédo (FICHA DE AVALIACAO) podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CLIQUE AQUI PARA AS
INSCRICOES / CONSULTAS DO PROCESSO SELETIVO 2019/2020” na pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS poderao interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP (no Quartel-General
do Comando Militar do Planalto e 112 Regiao Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢des do item 15 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS)
do Aviso de Convocacéao, nos dias 09, 10 ou 11/03/2020 (9h as 11h30 e 13h as 16h45).

DESTAQUE-SE QUE O PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP NAO ESTA SITUADO NO LOCAL ONDE OS CURRICULOS FORAM
ENTREGUES (Centro de Selecdo Permanente da Forcas Armadas — CSPFA).

Brasilia/DF, 6 de marco de 2020.
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NAO ELIMINADOS

Area: Administragéo - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

PEDRO CRUZ DE OLIVEIRA NETO
KELIENE COSTA DOS SANTOS
JOSENETE PINTO SANTOS DA SILVA
DANIELA SANTOS LIMA DE ARAUJO
BRUNO ALEXANDRE RODRIGUES AMORIM
VANEILA EVARISTO DE CAMARGO
ANNE GRAZIELE RIBEIRO DE MELO
LUANA SAMPAIO SEIXAS DOURADO
JENNIFER SUELEN BARROS LEAL
FERNANDA BARATA BERNARDES
GABRIELLA OLIVEIRA SOARES

ELIMINADOS

Area: Administragéo - UF Guarnigo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome
ALESSANDRO DA LUZ SANTOS
LINDENBERG JEAN DA SILVA
ALISSON CaNDIDO DE OLIVEIRA
AURINEIDE TAVARES MOREIRA
DIEGO DA CUNHA BRAZ
JANAINA RODRIGUES DE OLIVEIRA
FERNANDA DA FONSECA GUERRA
MARIANA PAIVA CHAVES
ALANNA RAQUEL NUNES CALDAS
RAFAEL PEREIRA DE ARAUJO
DALILA CARVALHO ALVES

Cod. Inscricéo

201951380TT
201961700TT
201995750TT
201911960TT
201971840TT
201954810TT
201947410TT
201914920TT
201983630TT
201952850TT
20199770TT

Cod. Inscrigao
201943010TT
201924350TT
201985490TT
201931300TT
201989830TT
201944850TT
201927320TT
201926930TT
201910670TT
201970370TT
201934180TT

Titulos

4.00
4.00
4.00
4.00
2.50
4.00
4.00
4.00
4.00
2.50
2.50

Cursos/
Formacéo

0.50
1.50
1.50
0.50
0.00
0.00
1.00
0.50
1.50
0.50
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

17.544
16.527
16.486
17.460
19.392
17.028
15.948
13.608
11.076
10.956
0.000

Pontuagéo
Total

22.044
22.027
21.986
21.960
21.892
21.028
20.948
18.108
17.576
13.956
2.500
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LUIS HENRIQUE CORDEIRO DA SILVA ALVARENGA
JENNIFER DAS GRAGAS BATISTA DO NASCIMENTO

ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA

NAO ELIMINADOS

Area: Comunicac&o Social - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

ELIMINADOS

Area: Comunicacéo Social - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

ALINE SOUSA SANTIAGO

Nome

LIVIA CARLA DE AZEVEDO

ANDRE DE CARVALHO SANTANA
SUELLEN CRISTINA DA SILVA

IONARA WICHINHESKI

MILENE CONCALVES AMORIM CANGUSSU
GABRIEL LUSTOSA FERREIRA

RAFAELLA CARVALHO CAVALCANTI DIAS
ERIKA SAYANNE BRAZ DE QUEIROZ SILVA
SHIRLEI RODRIGUES DE LONDRES
DULCINETE MESQUITA ALVES DA SILVA
KARLA SAUNDERS BRASIL

NAO ELIMINADOS

Area: Enfermagem - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

FLAVIA AMARAL FREITAS

201925640TT
201917220TT
201964790TT

Cod. Inscrigao

201998980TT

Cod. Inscricdo
201955850TT
201967660TT
201941460TT
201961600TT
201973500TT
201961810TT
201915510TT
201981340TT
201949480TT
201977510TT
201961780TT

Cod. Inscricdo

20199010TT

Titulos

4.00

Titulos

8.00

Cursos/
Formacéo

0.50

Cursos/
Formacéo

0.50

Publicacdes

0.00

Publicacdes

0.70

Experiéncia
Profissional

17.604

Experiéncia
Profissional

12.492

Pontuagéo
Total

22.104

Pontuagéo
Total

21.692
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ALESSANDRA CINTRA PAULA
BEATRIZ ALVES SANTA ROSA
EDNéIA ALVES ARAUJO BRITO
ROBERTA DELLAPARTE BARBOSA

ELIMINADOS

Area: Enfermagem - UF Guarnicao: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia
Nome
ANA CECILIA MOURA SILVA DA COSTA
AURORA DO SOCORRO
NAaDIA THAISA VIEIRA RESENDE
ELIANE DE MACEDO BORGES
ADRIANA DA COSTA BARROS

20198540TT

201945010TT
201996960TT
201931800TT

Cod. Inscricdo
201990790TT
201985690TT
201957230TT
201910190TT
201995030TT

4.00
4.00
2.50
2.50

0.50
0.50
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

17.070
16.338
17.856
0.000

21.570
20.838
20.356
2.500
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